
…aneb malé pod ěkování 
sponzor ům,

přátelům
a

jezdcům týmu

Horažďovice, 8.12.2012

Dokrosná 2012
www.enduro.horazdovice.cz



www.enduro.horazdovice.cz

Enduro team Horažďovice byl založen v lednu 2007 jako občanské 
sdružení, takže za měsíc budeme slavit sedmé narozeniny. 

Jeho ředitelem a neohroženým vůdcem byl Jarda Staněk.

To ale platilo pouze do letošního roku, kdy došlo ke změně stanov a od roku 
2012 jsou v týmu 3 jednatelé :
Petr Bednarik, Radek Žitník, Jarda Staněk

Tahle změna musela nastat, protože z malého týmu jsme se rozrostli a 
ukočírovat 24 jezdců už musí více vůdců a ředitelů. 

Je to také obrazem toho, kdo shání finance do týmové pokladny a stará se o 
činnost týmu.

Protože jsme se v letošním roce hodně činili, tak zde nemůžeme hovořit o 
všech odjetých závodech, proto jsme pro Vás připravili shrnutí ze závodů, 
kde nás jelo hodně a nebo se někomu hodně zadařilo.

Něco z historie….



www.enduro.horazdovice.cz

Zimní příprava

Přípravu jsme začali přátelským utkáním proti TJ Žichovice. Vyhráli jsme 5:4!



www.enduro.horazdovice.cz

Zimní příprava

2x jsme potrénovali s profi trenérem panem Čadkem a jeho synem Davidem.



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

1. závod sezóny se jel v Jiníně a bylo to MČR Cross Country. Protože to bylo v 
polovině března, tak jel pouze otužilý Vašek Brůha.. Vašek si nevedl vůbec špatně a 
v přeboru C skončil na skvělém 3.místě!



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

31.března se jel 1.závod seriálu Mahera CUP v Hrudkově u Vyššího Brodu. Opět 
startoval Vašek Brůha a spolu s ním Jirka Kroupa. Vašek dojel na 1.místě, Jirka 
skončil 3. Blýsknul se taky admin, kterej balil doma foťák a po příjezdu na závody 
Sísa zjistila, že v něm není baterka, takže fotky byly jen z mobilu.



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

28.dubna se jel 2.závod seriálu Mahera CUP ve Vyšším Brodě. Vašek Brůha a spolu 
s ním Jirka Kroupa pokračovali v soupeření o celkové vítězství v seriálu. V kategorii 
hobby neměli soupeře, Vašek dojel na 1.místě, Jirka skončil 2. 



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

1.května se jel na Svatém Poli Amatér CUP. 8 jezdců z našeho týmu si tenhle 
tradiční prvomájový závod nenechalo ujít. Martin a Pepa Ludvíkové, Pája Brejcha, 
Petr Bednarik, Míra Brůžek, Míra Staněk, Milan Vaníček a Vašek Brůha.



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

Ještě ze Svatého Pole…..



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

8.5. se jel v Horažďovicích Předměstí XC Muničák na horských kolech a na startu 
nechyběl Míra Staněk a jel výborně!



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

12.5. OffroadMaraton Dobřany – Míra Staněk 3.místo, Vašek Brůha 3.místo, jeli také 
Radek Žtiník, Milan Vaníček, Míra Brůžek a Jarda Staněk



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

30.6. Mahera CUP v Žáru – Vašek Brůha 2.místo, Jirka Kroupa 1.místo, jeli také 
Jarda Staněk a Míra Staněk. Míra v profi kategorii zajel výborně – 6.místo!



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

6.července se k našemu týmu přidal Jirka Stejk na své 85ce.
V Zalánech si na Šumaváku dojel pro 2. a o měsíc později v Bělčicích pro 3.místo. 



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

11.8. jsme uspořádali motokros v Sušici. Sjelo se 101 jezdců, z našeho týmu jelo 
jezdců 8. Nejlépe si vedl Martin Ludvík, který vyhrál kategorii OPEN. V kategorii MX2 
dojel na skvělém druhém místě Pepa Ludvík. Míra Staněk byl 4. v MX2.



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

Závody v Sušici na Jáně jsou velkou reklamou pro náš tým a zároveň i pro skvěle 
udržovanou trať panem Ludvíkem.
Příští rok bychom chtěli uspořádat závodů víc, uvidíme, jak na tom budeme s časem 
a hlavně chutí.



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

25.8. se náš tým představil poprvé v historii na MČR v trialu. Radek Žitník a Lukáš 
Pavelec nás reprezentovali v Kramolíně. Oba jeli dobře, kdyby znali pravidla od 
začátku a neučili se je až při závodech, mohli být oba mezi nejlepšími 10 jezdci.



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

2.9. se jelo Horažďovické kolo a v týmovém cyklodresu jsme mohli vidět Silvii 
Staňkovou a Lukáše Pavelce. Sísa dojela na 3. místě, Lukáš přežil!!! 



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

1.9. a 6.10 se jely poslední 2 závody Mahera CUPu. Zajímalo nás, kdo si v napínavé 
bitvě o celkové první místo povede lépe, ale Vašek Brůha dal přednost fotbalu a tak 
celkové prvenství a i první místa v obou závodech spadly do klína Jirkovi Kroupovi.



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

Během celého roku nás v závodě Cross Country – Steel Pro CUP vzorně 
reprezentovali Míškovi (Vráťové s Emilkou). Emilka byla dokonce 3x na bedně!



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

5.8. a 9.9. hájil naše barvy na MČR Supermoto v Písku Radek Žitník. Vypadalo to 
tentokrát na bednu, ale díky technice Radek musel odstoupit. Každopádně zasluhuje 
respekt, že se i sám vydal na závody!



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

13.10. jsme byli pozváni na motokros do Hoštiček. Spíš než motokros to spíš bylo 
cross country, ale i tak tam někteří naši jezdci zajeli skvěle. Martin Ludvík 2.místo v 
kategorii OPEN, Pepa Ludvík 2.místo a Míra Staněk 3.místo (oba v kategorii MX2).



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

20.10. jsme absolvovali nádhernej motkros v Klukách u Písku. Blýsknul se tam 
Martin Ludvík v kategorii OPEN, kdy dojel na skvělém 3.místě za Martinem Michkem 
a Vaškem Kovářem! Díky tomu máme tuhle povedenou fotku do týmového archívu!



www.enduro.horazdovice.cz

Závody 2012…..

Sezónu ukončujeme tradičně na Habeši. Letos, 27.10. nás překvapila vánice. Přesto 
jsme to nevzdali a všichni naši jezdci jeli všechny rozjížďky. Jirka Stejk si vyjel 
3.místo v 85kách, Pája Brejcha také 3.místo v MX2.



www.enduro.horazdovice.cz

Nejen závody 2012…..

Kromě závodů, jsme se párkrát sešli u piva, na loďky jsme vyrazili, na kola,…..bylo 
nám spolu všude fajn a veselo!

Podél Otavy

Otava TOUR 2012



www.enduro.horazdovice.cz

Nejen závody 2012…..

Dresy a trika týmu byly vidět po celém světě a při různých aktivitách….

Praha – Karlův most Letadlo letící z AbúDhabí

Lipno – bike park



www.enduro.horazdovice.cz

Nejen závody 2012…..

Dresy týmu byly vidět po celém světě a při různých aktivitách….

Lipno – bike park

Písek – Kamenný most
Lipno – in-linisti

Na kole kolem Lipna



www.enduro.horazdovice.cz

Nejen závody 2012…..

Dresy týmu byly vidět po celém světě a při různých aktivitách….

Lipno – bike park

Cyklisté na Šumavě – Černé jezero

Podél Otavy

Kadovský viklan

Chyba GPS navigace



www.enduro.horazdovice.cz

Proměny…..

Jak to dopadne, když skvělý motokrosař vymění motorku za fotbal můžete vidět 
tady….

Lipno – bike park

Bambejs s břichem plným vepřovýho kolena a 
pěti dvanáctkama!

Fotbalista

V loňském roce naděje MX a Supermota

Bambejs na MČR Supermoto Písek

Všichni doufáme, že se k nám vrátíš!!!!



www.enduro.horazdovice.cz

Statistika ….

V roce 2012 jsme se zúčastnili 47 závodů – 146 startů.

Nejvíce se nás sešlo pohromadě v Sušici – 8 jezdců (v 
loňském roce nás tam bylo 16) a na Svatém Poli – 8 jezdců.

Zaplatili jsme cca 65.700Kč za startovné, 
při průměrném startovné 450Kč.

30x jsme byli na motokrosu
12x jsme byli na cross country
2x jsme byli na supermotu
2x jsme byli na cyklozávodech
1x jsme závodili na trialu 



www.enduro.horazdovice.cz

Statistika ….

Aktivita jezdců na závodech 2012 :

jméno odjeto závodů 1.místo 2.místo 3.místo

M.Staněk 18 1 3

Brejcha 17 1

Brůžek 16

P.Ludvík 15 2 1

M.Ludvík 14 1 1 1

J.Staněk 10

Brůha 8 2 1 2

Kroupa 6 3 1 1

Míšková 6 2 1

Šuk 6 1 2

Bednarik 5

Vaníček 5

Holub 4

Míšek 4

Žitník 4

Švec 3

Adamec 2

Pavelec 2

Sísa 1 1

umístění na stupních vítězů



www.enduro.horazdovice.cz

Úspěchy ….

28x stál letos jezdec našeho týmu na stupních vítězů :  
7x 1.místo
8x 2.místo

13x 3.místo

Jirka Kroupa 5x
Vašek Brůha 5x
Míra Staněk 4x
Martin Ludvík 3x
Pepa Ludvík 3x
Jirka Stejk 3x
Emča Míšková 3x
Pája Brejcha 1x
Silvie Staňková 1x



Brigády ….

J.Staněk Bednarik Henžel Král P.Holub žíťa Brusnický Lucka Brůha J.Holub M.Brůžek K.Brůžek sísa Želiska Kroupa M.Staněk
3.3. vybírání kamene 3 3 3 3 3 3
10.3. rovnání tratě 3,5 3,5 3,5 3,5 3 3,5 3,5 3 3 3
14.4. vybírání kamene 4 4 4 4 4 2 2 2
CELKEM 77 10,5 10,5 10,5 6,5 6 4 4 3,5 3,5 3 3 3 3 2 2 2

Počet odpracovaných hodin na trati U Žíti

Tato statistika příliš optimistická není. 
Byli bychom rádi, kdyby jezdci projevili snahu pomoci týmu svojí vlastní iniciativou. 
Pokud má jezdec čas a chce být aktivní, není nic snažšího, než vzít telefon, zavolat 
jednomu z vůdců, půjčit si týmové nářadí a posekat kus tratě, vybrat kámen, urovnat 
odraz nebo dopad na skoku, udělat adminovi údržbu na motorce a další užitečné 
věci.
Co se týče www stránek, tak jejich aktualizace zabírá nepředstavitelně moc času. 
Tento čas se příští rok pokusíme rozdělit mezi více lidí. Fotky do galerií bude kromě 
Sísi nahrávat také Jitka Stejková a Pepa Ludvík, který už tak činí. 
Jezdci, kteří pojedou na závodech a nebude přítomen admin napíši vlastní aktualitu. 
Stačí pouze informace o tom, kde a co jeli. Tohle nám potom slouží k vyhodnocení 
roku a je dobrý vědět, kdo kde jede a jak se mu vedlo. 



Finance ….



Finance ….

Výdaje v roce 2012



Změny pro příští rok 2013

Rok 2012 nám ukázal, že je potřeba změnit podporu jezdců a celkový týmový přístup. 
Chceme fungovat jako parta přátel, kteří se vídají nejen v depu, ale třeba i při jiných aktivitách. Teď přes 
zimu můžeme využít možnost zahrát si občas společně hokej v Sušici (čeká nás odveta s TJ Žichovice), 
společně vyrazit na lyže, na běžky, na motokáry do Plzně…v létě můžeme vyrazit na kolo, na vodu,…. 
Změny v podporování jezdců v roce 2013 :
1. licence jezdce od AČR bude proplacena až na konci roku, podle počtu odjetých závodů s touto licencí!
2. týmový dres bude již pouze v barvě modré!
3. týmový dres pro následující rok dostanou zdarma pouze jezdci s odjetými více jak 10ti závody
4. odměna za celkové umístění v seriálu nebude – na konci roku 2013 odměníme jezdce podle aktivity a 
také podle úspěšnosti 
5. pokud se jezdec týmu nemůže zúčastnit závodu v Sušici jako jezdec (zranění, porucha motorky), tak je 
jeho povinností se zúčastnit jako pořadatel (pokud mu v tom nebrání jiné důležité důvody). V opačném 
případě přestává být jezdcem Enduro teamu Horažďovice!
6. jestli to půjde a budeme mít finance i příští rok, podpora bude směřovat především k jezdcům, kteří si 
ještě nevydělávají a na závodění jim tedy musí přispívat pouze rodiče
7. vrácení startovného platí ale stále pro všechny úspěšné jezdce, protože stupně vítězů jsou velkou 
reklamou a zviditelněním našeho týmu
Proč jezdec týmu nemá trénink v Sušici na Jánu zdarma?
Náš tým nepomáhá s úpravou tratě a její údržbou, proto nevidíme jeden jediný důvod proč by tam jezdci 
našeho týmu měli jezdit zdarma. Trénování zdarma lze využít na trati u Žíti v Horažďovicích.
Proč jezdec týmu platí startovný při pořádání závodu v Sušici?
Zase není důvod, proč by týmový jezdec měl startovat zdarma, protože většina jezdců opět s přípravou 
závodu a jeho organizací nepomáhá.
Proč bych tedy m ěl být jezdcem (členem) Enduro teamu Horažďovice?
Protože chci být součástí skvělý party a slavného týmu.
Proč bych nem ěl být jezdcem (členem) Enduro teamu Horažďovice?
Protože vrací startovný, občas odměňují jezdce a na konci roku mam guláš zadarmo. 



www.enduro.horazdovice.cz

Odměňování všech jezdců za rok 2012

1 Adamec Martin

2 Bednarik Petr

3 Brejcha ml. Pavel

4 Brejcha st. Pavel

5 Brůha Václav

6 Brůžek Miroslav

7 Henžel Vít

8 Holub Patrik

9 Jílek Tomáš

10 Král Václav

11 Kroupa Jiří

12 Ludvík Martin

13 Ludvík Josef

14 Míšek Vratislav

15 Míšková Emílie

16 Mráček Tomáš

17 Pavelec Lukáš

18 Staněk Jaroslav

19 Staněk Miroslav

20 Šuk Jiří

21 Švec Pavel

22 Vaníček Milan

23 Želiska Lukáš

24 Žitník Radek

Společné foto jezdců!



Odměny pro jezdce za odjetých více jak 10 závod ů :

Míra Staněk (18 závodů)

Pája Brejcha (17 závodů)

Míra Brůžek (16 závodů)

Pepa Ludvík (15 závodů)

Martin Ludvík (14 závodů)

Jaroslav Staněk (10 závodů)
Společné foto jezdců !

A zase odměny…..



Odměny za celkové umíst ění v seriálech :

Jirka Stejk (1.místo Šumavský pohár, 4.místo Amatér CUP) 

Jirka Kroupa (1.místo Mahera CUP)

Míra Staněk (2.místo Šumavský pohár)

Pavel Brejcha (3.místo Šumavský pohár)

Patrik Holub (příspěvek na nákup 1.velké motorky)

4.1.2013 se koná celkové vyhlášení Šumavského poháru ve 
Strakonicích v Disco Inferno, tak bychom mohli jet klukům 
všichni zatleskat.                                   Společné foto jezdců!

A zase odměny…..



www.enduro.horazdovice.cz

Další odměny…..aneb nejen jezdci tvoří tým :

nejlepší organizátoři :

vozembouch roku :

nejlepší cyklista :

stavitel roku :

servismani :

nejlepší hostitelky :

fotografka roku :

nejlepší mamka :

nejsympatičtější jezdec :

nejlepší trenér :

nejlepčí masérky  :

Pepa Ludvík!!!

Pavla Brejchová a Zdenča Vaníčková

Petr Bednarik a Libča Bednariková

Lukáš Pavelec!!!

Radek Žitník!!!

pan Ludvík, Jarda Holub, Pepa Stejk, Vráťa Míšek!!!

Pavel Brejcha a paní Ludvíková!!!

Emilka Míšková!!!

Sísa – odfoceno přes 40 závodů v roce 2012!!!

Verča Ludvíková, Evík Ludvíková a Ivča Kroupičovo!!!

Jituš FOX Stejková!!!

Odměnu by zasloužili všichni kdo tu jste, ale tolik igelitek nemáme �



Shrnutí 2012

Motokrosová sezóna 2012  je za námi a my můžeme bilancovat.

Oproti roku 2011 se našemu týmu vyhýbala vážná zranění, takže z tohoto pohledu byl rok 
2012 velmi dobrý.

Sportovně byl rok 2012 také velice úspěšný, účast na 47 závodech a 28 umístění na stupních 
vítězů je toho důkazem.
Na www stránkách jsme během roku zveřejnili 94 aktualit týkajících se činnosti našeho týmu. 
Více než 20000 návštěvníků našich stránek v roce 2012 mělo možnost shlédnout přes 
4500fotek ve fotogaleriích ze 46 sportovních akcí.
Velmi podařené akce byly: hokejové utkání proti TJ Žichovice, společný cyklovýlet, lodě a 
nelze zapomenout na hodně povedených společných večerů nejen v depu, ale zejména 
Pavlova 40ka byla super a jarní schůze u Milči, kteří si dali spoustu práce s přípravou se 
povedly na výbornou!

Děkujeme Vám všem za to, že společně jsme vytvořili partu přátel, která funguje 
jako tým a dokáže přinést užitek a radost lidem se stejnýma koníčkama. 

DÍKY! 
www.enduro.horazdovice.cz


